representada  por  JOAO  BATISTA  DA  SILVA,  já  qualificados  no
contrato  inicial,  determinaram por  meio  deste,  alterar  o  referido
contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual no valor de
R$ 3.264,88 (três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e
oito centavos), nos termos do art. 65, inciso I, alínea 'b', e $ 1º, da Lei
Federal nº 8.666/93, passando o Contrato a ter o valor total de R$
16.744,58(dezesseis  mil,  setecentos  e  quarenta  e  quatro  reais  e
cinquenta e oito centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A  despesa  decorrente  da  presente  alteração  correrá  à  conta  da
seguinte Dotação Orçamentária:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua